
令和３年 ３月３０日

保護者の皆様へ

日向市立財光寺小学校

校 長 黒木 将人

教職員の定期異動について（お知らせ）

春暖の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃より、本校の教育活動推進にご支援をいただき、深く感謝申し

上げます。

さて、このたびの教職員の定期異動等で、下記の職員が令和３年３月３１日を

もちまして退職並びに異動いたします。

皆様のこれまでのご厚情にお礼を申し上げますとともに、今後も変わらぬご交

誼を賜りますようお願い申し上げます。

記

教 諭 鈴 木 千恵美 退職

教 諭 藤 倉 智 子 退職

教 諭 日 髙 勝 之 日向市立大王谷学園へ

教 諭 稲 田 保 尚 宮崎市立国富小学校へ

教 諭 松 下 麻 衣 退職

教 諭 桑 幡 寿 川南町立川南小学校へ

教 諭 福 島 龍太郎 宮崎市立大塚小学校へ

講 師 岡 崎 美 佐 門川町立門川小学校へ

講 師 葉 上 里 絵 延岡市立西小学校へ（新規採用）

会計年度任用職員 木 野 祐 子 退職

Ａ Ｌ Ｔ シ ョ ー ン ・ ロ ッ キ ー 熊本県宇城市の中学校へ

図書司書 佐 藤 美 香 財光寺中学校へ（ＰＴＡ事務）

事務主査 黒 田 真 孝 北部教育事務所へ

学校技術員 甲 斐 栄 日向市教育委員会教育総務課へ




